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Kalmar Simsällskap söker simlärare sommaren 2026 
 
Om arbetsplatsen​
Kalmar Simsällskap [KS] är en idrottsförening med bred verksamhet inom simsporten: simskola, teknikskola 
och en tävlingsverksamhet. KS bildades 1920 och har idag cirka 1400 medlemmar. Vår verksamhet bedrivs 
huvudsakligen i Vattnets Hus, Kalmar.  
 
Om tjänsten 
Vi söker nu cirka tio simlärare till vår sommarsimskola. Sommarsimskolan är en intensivsimskola där barnen 
tränar varje dag måndag till fredag under fyra veckor på sommarlovet (vecka 25-26-27-28). Detta med undantag 
från midsommarafton 19/6.   
 
Arbetsuppgifter​
Dina arbetsuppgifter handlar om att få barn att känna sig trygga i och kring vatten samt att lära sig så många 
som möjligt att simma enligt SSF (Svenska Simförbundet) riktlinjer. Som simlärare kommer du att ha ansvar för 
grupper omkring 8-15 barn och jobba tillsammans med en eller två kollegor beroende på barngruppens storlek.  
 
Vem är du? 

●​ Vi ser gärna att du är 16 år eller äldre.  
●​ Du har ett genuint intresse för inlärning hos barn och är intresserad av att utvecklas till en bra instruktör 

och förebild för andra!  
●​ Att du är simkunnig är ett krav. Simkunnig anses den som kan falla i vattnet, få huvudet under ytan och 

efter att åter ha tagit sig upp till ytan, kan simma 200 meter på djupt vatten varav 50 meter på rygg. 
●​ För att bli anställd kommer du att få lämna in ett utdrag av polisens belastningsregister. Lämna gärna 

detta i samband med din ansökan. 
 

 
Meriterande 

●​ Vi ser gärna att du har genomgått en HLR-utbildning under hösten 2025 eller våren 2026.  
(Får du anställning kommer det att finnas möjlighet att genomgå en HLR-utbildning v. 23-24) 

●​ Dokumenterad relevant utbildning såsom SSF (Svenska Simförbundets) utbildning “Assisterande 
simledare” - nivå 1 är meriterande men inte ett krav.  

 
Arbetstider och omfattning 
Visstidsanställning 11 dagar - 3 månader 
Deltid ​
Perioden: 15 juni - 10 juli 2026. ​
​
Ansökan och kontakt​
Har du några frågor, är du välkomna att kontakta Emma Kittel, verksamhetschef Kalmar Simsällskap. ​
Telefon: 0730-582 521 e post: jobba@kalmarsim.se 

Skicka till Cv och en kort presentation till jobba@kalmarsim.se senast den 28 februari 2025. 
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